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Celem projektu CaPABle jest wzmocnienie budowania potencjału władz publicznych w zakresie sprostania stojącym przed nimi wyzwaniom 
renowację zasobów budynków publicznych, a tym samym umożliwić zmianę zachowań i przygotować do tego kluczowych graczy sektora publicznego 
stać się prawdziwymi czynnikami zmian pozwalającymi osiągnąć UE środowisko, zrównoważony rozwój, zmianę klimatu i efektywność energetyczną 
cele.  
Projekt umożliwi dostęp do wysokiej jakości możliwości uczenia się, ułatwiając wzajemne uczenie się i udostępnianie elastycznych ofert kształcenia 
dostosowanych do potrzeb edukacyjnych pracowników władz krajowych, regionalnych i lokalnych/urzędnicy/urzędnicy, poprzez zapewnienie 
możliwości uczenia się wirtualnego, cyfrowego i mieszanego oraz wspieranie dzielenie się informacjami, wzajemne uczenie się i wzajemne 
doświadczenia w spektrum transnarodowym, a także uczenie się z dobrych praktyk.  
Dlatego też w dużym stopniu uwzględnione zostaną następujące kluczowe obszary kompetencji, których celem będzie rozwiązanie problemu 
odpowiednich braków w umiejętnościach organów publicznych, aby zaspokoić potrzeby kluczowych zainteresowanych stron z branży renowacji 
budynków, a także przygotować sektor edukacji na lepsze sprostanie wyzwaniom szkoleniowym generowanym przez rewolucję remontową i 
transformację związaną ze zmianą klimatu. 
 



W Rzymie dobiegły końca warsztaty szkoleniowe projektu Capable, dla trenerów programu budowania potencjału władz publicznych w zakresie sprostania 

wyzwaniom związanym z renowacją zasobów budynków publicznych. 

 

Poza zajęciami praktycznymi oraz szkoleniu przedstawicieli administracji publicznej w zakresie istotnym dla projektów renowacji i termomodernizacji 

budynków, uczestnicy mieli możliwość zapoznać się z podręcznikiem kompetencji opracowanym w ramach projektu oraz wersją startową platformy e-

learningowej. 

 

W ramach zajęć uczestnicy warsztatów dokonali również inspekcji terenu budowy, obejmującej termomodernizację budynku publicznego.  
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